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根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局北海经济开发区分局决定以网上挂牌方式

出让8宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他

组织（法律另有规定者及已购买滨州北海经济开发

区土地而未交清土地出让金或未按土地出让合同

约定开发的除外），均可参加本次国有建设用地使

用权网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以

联合申请。

三、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，
见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州
市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站（http://jypt.
bzggzyjy.cn/bhweb/）国有建设用地使用权网
上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打
印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件，到滨州北海

经济开发区公共资源交易中心一楼申请办理数字

证书后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞

买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆系统使

用）。

竞买申请人须在2022年12月13日16时30

分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足

额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2022年12月

13日16时30分00秒。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2022-H009号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日 09时00分;

2022-H010号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日09时05分;

2022-H012号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日 09时10分;

2022-H018号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日 09时15分;

2022-H019号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日 09时20分;

2022-H022号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日 09时25分;

2022-H023号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日 09时30分;

2022-H005号地块：2022年12月05日 08时

30分至2022年12月15日 09时35分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人

表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价

程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照

价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市自然资

源和规划局北海经济开发区分局只对网上挂牌的

竞得入选人进行资格审查。审查通过者确定为竞

得人。

七、联系方式

数字证书办理电话：0543—8177702

联系人：张随祥

滨州市自然资源和规划局北海经济开发区分局

联系电话：0543—8177740

联系人：张科长

2022年11月15日

地块编号

2022-H009

2022-H010

2022-H012

2022-H018

2022-H019

2022-H022

2022-H023

2022-H005

土地位置

顺河路以西，滨港七路

以东，北海大街以南，

北海一路以北

顺河路以西，滨港七路

以东，北海大街以南，

北海一路以北

北海大街以南，北海二

路以北，东港六路以东

北海大街以南，东港七

路以东

北海大街以南，东港七

路以东

北海大街以北，疏港路

以东

纬二十六路以南，东港

七路以西

北海大街以南，东港

七-1路以西

出让面积

（平方米）

5898

2899

3982

20388

90713

181496

262263

33381

土地用途

住宅用地

住宅用地

供应设施用地

安全设施用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

（年）

70

70

50

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

不大于1.5

不大于1.5

/

/

不小于1.0

（化工类不小于0.6）

不小于1.0

（化工类不小于0.6）

不小于1.0

（化工类不小于0.6）

不小于1.0

（化工类不小于0.6）

建筑密度（%）

不大于25%

不大于25%

/

/

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

绿地率（%）

不小于35%

不小于35%

/

/

不大于15%

不大于15%

不大于15%

不大于15%

增价幅度

(万元)

4

2

1

5

23

46

64

9

起始价

（万元）

360

177

125

518

2322

4574

6373

945

竞买保证金

（万元）

360

177

125

518

2322

4574

6373

945

滨州市自然资源和规划局北海经济开发区分局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨北海自然资规告字[2022]3号

联系电话：3186726 18563092198(微信同步)遗失声明
滨州市芳馨物流有限公司鲁MW8601（黄牌）车辆道路运输证

丢失，证号：371604301140，声明作废。
中国共产党滨州医学院委员会组织部银行开户许可证正本丢失，

核准号:Z4660000141101,特此声明。
滨 州 梁 鼎 置 业 有 限 公 司 财 务 专 用 章 丢 失 ，编 号 ：

3723003003715，声明作废，且寻回后不再使用。
滨州市滨城区梁才街道祥虹新二村村民委员会银行开户许可证

丢失，核准号：J4660007051601，特此声明。

一、环境影响报告书征求意见稿
全文的网络链接：

链接：https://pan.baidu.com/
s/1ebs9CaFiNSerYhL1xatofg

提取码：u4cr
查阅纸质报告书的方式和途

径：在山东赢新化工有限公司环保
科办公室内提供纸质报告书，供公
众查阅。

二、征求意见的公众范围
在厂址周边东寨子、西寨子、西

石家、罗家堡等敏感点及评价范围内
的其他单位、组织。

三、公众意见表的网络链接
http://www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/

201810/t20181024_665329.html
四、公众提出意见的方式和途径
任何单位或个人若有意见或建

议，可通过信函或电子邮件与建设单
位联系。

地址：山东赢新化工有限公司
（收）

邮箱：1694504547@qq.com
五、公众提出意见的起止时间
公众可在本项目公示之日起

10个工作日内，向建设单位提出宝
贵意见。

公示发布单位：
山东赢新化工有限公司
公示发布时间：
2022年11月7日

山东赢新化工有限公司绿色化工延伸产业链项目
环境影响评价公众参与征求意见稿公示

受委托，定于2022年11月25日上
午 10：00 时 在 中 拍 平 台（https://
paimai.caa123.org.cn）对 鲁 MG0E18
传祺牌商务车进行公开拍卖。注册日
期：2018年2月；行驶里程：65619公里；
检验有限期：2024 年 2 月。参考价
120000元，竞买保证金2万元。

标的具体情况以实物现状为准。
展示时间及地点：自公告之日起至

拍卖会前一日，标的所在地。
竞买登记：有意竞买者请于拍卖会前

一日16时前缴纳竞买保证金至指定账户，
以截止时间内款项到达指定账户为准。且
凭保证金收据及有效证件到本公司办理竞
买登记手续，不成交者全额无息退还。

公司地址：滨州经济技术开发区丰
泽御景写字楼

咨询电话：15169936997
山东瑞泽拍卖有限公司
2022年11月17日

拍卖公告


